[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2016г  № 58
О внесении изменений и дополнений в требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 18.03.2016г №43
Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:
1. Внесении в требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 18.03.2016г №43 следующие изменения и дополнения:
- в пункте 1:

1) в подпункте а) слова «Администрации» заменить словами «муниципальных органов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»;

2) в подпункте б) слова «Администрацией» заменить словами «муниципальными органами Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (далее — муниципальные органы)»;

3) в подпункте в) слова «Администрации» заменить словами «муниципальных органов»;

4) в подпункте г) слова «Администрацией» заменить словами «муниципальными органами»;

- в пункте 13:

1) в подпункте б) слова «Администрации» заменить словами «муниципальных органов»;

2) в подпункте в) слова «Администрацией» заменить словами «муниципальными органами»;

- в пункте 14:

1) в подпункте а) слова «Администрации» заменить словами «муниципальных органов»;

2) в подпункте б) слова «Администрацией» заменить словами «муниципальными органами»;

- дополнить пунктом 151 следующего содержания:

«151 Правовой акт, указанный в подпункте «г» пункта 1 настоящих требований, должен содержать наименование заказчика и ведомственный перечень.»;

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                               А.Г.Яскин